
Byte av rapporter Elektroteknik med Automation 
 
Senast den 10/11 kl. 24.00 skicka via e-post din rapport till den granskare som finns 
angivet nedan. Student angiven i kolumn A byter med student angiven i kolumn B dvs. 
Carolina Björklund skickar sin rapport via e-post till Henrik Qvarford och Henrik skickar 
sin rapport till Carolina osv…  
Det innebär att senast den 10/11 kl. 24.00  ska du ha fått en rapport via e-post, dvs. den 
rapport du ska granska. Om du inte fått någon rapport då kontakta, studenten som 
skulle skickat den. 
 

Student kolumn A Byter 
med 
 

Student kolumn B 

Carolina Björkkund 
carolina.bjorklund.7845@student.lu.se 

 
 

Henrik Qvarford 

henrik.qvarford.1565@student.lu.se 

Albin Andersson 
albin.andersson.0308@student.lu.se 

 
 

Basem Agha 
basem.agha.757@student.lu.se 

Viktor Bengtsson 
viktor.bengtsson.2364@student.lu.se 

 
 

Rickard Andersson 

rickard.andersson.899@student.lu.se 

Julia Bergwall 
julia.bergwall.3214@student.lu.se 

 
 

Mansour Eissa 
mansour.eissa.116@student.lu.se 

Stijn Boogaerts 
stijn.boogaerts.444@student.lu.se 

 
 

Tobias Garhem 

tobias.garhem.5846@student.lu.se 

Mårten Forsberg 
marten.forsberg.461@student.lu.se 

 
 

Carl Hidestål 
carl.hidestal.0020@student.lu.se 

Irina Iselind 
irina.iselind.6647@student.lu.se 

 
 

Christoffer Houltz 
christoffer.houltz.4800@student.lu.se 

Jens Naterman 
jens.naterman.255@student.lu.se 

 
 

Haris Husic 
haris.husic.0373@student.lu.se 

Arian Maloku 
arian.maloku.4172@student.lu.se 

 
 

Patrik Månsson 
patrik.mansson.8503@student.lu.se 

André Nilsson 
andre.nilsson.5304@student.lu.se 

 
 

Ida Nordström 
ida.nordstrom.8644@student.lu.se 

Ida Olsson 
ida.olsson.0308@student.lu.se 

 
 

Uros Tripunovic 
uros.tripunovic.1172@student.lu.se 

Pontus Rosling 

pontus.rosling.5108@student.lu.se 
 

 
Adelegn Zewdu 
adelegn.zewdu.5103@student.lu.se 

Baljit Singh 
baljit.singh.7351@student.lu.se 

 David Ekberg 
david.ekberg.724@student.lu.se 

Joakim Sjögren 
joakim.sjogren.5581@student.lu.se 

 Marcus Sundell 
marcus.sundell.2400@student.lu.se 

Jonathan Södergren 
jonathan.sodergren.7046@student.lu.se 

 Adam Lerviken 
adam.lerviken.7555@student.lu.se 

Erik Tydinger 
erik.tydinger.2771@student.lu.se 

 Ali Zubovic 

ali.zubovic.1203@student.lu.se 
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